规模： 2.1交货地点：江苏省南京市，招标方指定地点。 2.2供货期：本次采购为一次

采购、分批供货，具体数量以买方每批次书面通知为准，中标人应在收到买方书面生产确认

通知后开始生产，并在接到上述书面通知后15天内货到招标人指定地点。 2.3质量要求：

满足国家最新规范要求及本招标文件要求（两者不一致以较高标准执行）。 2.3招标范围：

沙洲公交停保场综合开发项目临时设施及配套设备采购，划分为一个标段。（详见招标文

件）。 2.4本项目采用公开招标、资格后审方式； 2.5最高投标限价（招标控制价）：人民

币：壹佰捌拾万 元整（¥ 1,800,000元）。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

沙洲公交停保场综合开发项目临时设施及配套设备采购

三、投标人资格要求

沙洲公交停保场综合开发项目临时设施及配套设备采购:

3.1投标人须满足以下要求且必须在投标文件中提供以下每条内容的详细证明资料，如

果不提供或提供不全，将被视作不能满足招标文件要求；

3.1.1营业执照：投标人具有独立订立合同的能力（须提供营业执照或事业单位法人证

书复印件加盖投标人公章并编入投标文件中）；

3.1.2信誉要求：投标人须提供“信用中国”网站中信用信息报告，信用报告中不得存

[...]

2.1交货地点：江苏省南京市，招标方指定地点。

2.2供货期：本次采购为一次采购、分批供货，具体数量以买方每批次书面通知为准，

中标人应在收到买方书面生产确认通知后开始生产，并在接到上述书面通知后15天内货到招

标人指定地点。

2.3质量要求： 满足国家最新规范要求及本招标文件要求（两者不一致以较高标准执

行）。

2.3招标范围：沙洲公交停保场综合开发项目临时设施及配套设备采购，划分为一个标

段。（详见招标文件）。

2.4本项目采用公开招标、资格后审方式；

2.5最高投标限价（招标控制价）：人民币：壹佰捌拾万 元整（¥ 1,800,000元）。

3. 投标人资格要求

3.1投标人须满足以下要求且必须在投标文件中提供以下每条内容的详细证明资料，如

果不提供或提供不全，将被视作不能满足招标文件要求；

3.1.1营业执照：投标人具有独立订立合同的能力（须提供营业执照或事业单位法人证

书复印件加盖投标人公章并编入投标文件中）；

3.1.2信誉要求：投标人须提供“信用中国”网站中信用信息报告，信用报告中不得存

在严重失信主体名单或经营异常情况，未处于被责令停业或者财产被接管、冻结和破产状

态。（提供信用信息报告复印件或网址截图加盖公章编入投标文件中，如未按要求提供，则